АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ПЕЧОРА»

	«ПЕЧОРА»
МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ТШÖКТÖМ

«  23  »    апреля    2018 г. 							             № 492-р
г. Печора, Республика Коми

	О проведении праздничных мероприятий, посвященных 73-й годовщине Победы в ВОВ 1941-1945 г.г.

	В целях организации досуга населения МО МР «Печора»:

1. Провести 9 мая 2018 года с 10.00 до 14.00 праздничные мероприятия, посвященные 73-й годовщине Победы в ВОВ 1941-1945 г.г.. Определить место проведения – площадь Победы.
2. Управлению культуры и туризма МР «Печора» (Писарева Е.Ю.) подготовить и провести:
2.1. с 10.00 до 11.00 митинг «Одна на всех  Великая Победа»;
2.2. в 11.00 акцию «Бессметный полк»;
2.3. в 11. 30 выступление духового оркестра «Мелодии военных лет»;
2.4. с 12.00 до 14.00 праздничный концерт «Победный май! Великий май!»;
2.5. включить в сценарий по времени в 13.00 акцию «Синий платочек»;
2.6. в 13.30 акцию «Песни военных лет».
3. Отделу информационно-аналитической работы и общественных связей администрации МР «Печора» (Фетисова О.И.) опубликовать информацию об изменении маршрута движения автотранспорта 9 мая 2018 г.
4. Отделу дорожного хозяйства и транспорта администрации МР «Печора» (Козлов Д.С.) проинформировать НП «Автолайн» об изменениях маршрута движения автотранспорта.
5. Отделу городского хозяйства и благоустройства администрации МР «Печора» (Антоненко С.Ю.) подготовить площадь Победы к проведению мероприятия (организовать расчистку снега, установку контейнеров для мусора).
6. Сектору молодежной политики администрации МР «Печора» (Бобровицкий С.С.) подготовить и провести на пл. Победы в 13.00 акцию «Синий платочек».
7. Рекомендовать ОМВД России по г. Печоре (Малафеев А.Ю.) обеспечить 9 мая 2018 года охрану общественного порядка в период проведения праздничного мероприятия, перекрытие улиц от автомобильного движения в местах массового мероприятия.
8. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации МР «Печора».
9. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя руководителя администрации И.А. Шахову.

[bookmark: _GoBack]Глава муниципального района -
руководитель администрации 				                               Н.Н. Паншина

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]